
6.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540221360-N-2020 z dnia 06-11-2020 r.

Pszczółki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 603302-N-2020 

Data: 29/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Pszczółki, Krajowy numer identyfikacyjny 54505300000000, ul. ul. Pomorska  18, 83-032 

Pszczółki, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 839 128, e-mail urzad@pszczolki.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.pszczolki.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Część I - Budowa oświetlenia drogowego ul. Kasztanowej w Ulkowach

Zakres zadania obejmuje: a) wykonanie podziemnej linii kablowej YAKXS 4 x 25 o długości

151 m; b) montaż kompletnych latarń ulicznych ze źródłami LED w ilości 5 szt. 2. Część II -

Budowa oświetlenia drogowego ul. Sosnowej w Kolniku Zakres zadania obejmuje: a) wykonanie

podziemnej linii kablowej YAKXS 4 x 25 o długości 455 m; b) montaż kompletnych latarń

ulicznych ze źródłem LED w ilości 10 szt. 3. Część III - Budowa oświetlenia drogowego u.

Bursztynowej w Kleszczewku a) wykonanie podziemnej linii kablowej YAKXS 4 x 25 o

długości 181; b) montaż kompletnych latarń ulicznych ze źródłem LED w ilości 9 szt. 4.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany jest w dokumentacjach projektowych oraz

Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, stanowiących załączniki do SIWZ.

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej



6.11.2020

2/3

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Dokumentacji projektowej, Specyfikacji

Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej i sztuki

budowlanej. 5. Podczas prowadzenia robót należy (w miarę możliwości) zapewnić dojazd do

wszystkich nieruchomości w obrębie prowadzonych robót, oraz możliwość odbioru odpadów

stałych przez uprawniony podmiot. W trakcie realizacji prac nie zezwala się na poruszanie się

sprzętu oraz transportu materiałów po drogach innych niż przewidziane do przebudowy. 6. W

przypadku, gdy w dokumentacji projektowej oraz Specyfikacjach Technicznych Wykonania i

Odbioru Robót zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów i

urządzeń, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod

warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie

gorszych od założonych w dokumentacji. Zamawiający dopuszcza w każdym przypadku użycie

materiału równoważnego pod względem istotnych (głównych) parametrów technicznych i

użytkowych, przy zachowaniu co najmniej tego samego poziomu jakości, trwałości oraz

kompatybilności z pozostałymi materiałami użytymi przy realizacji zamówienia. 7. Zamawiający

na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników bezpośrednio związanych z

wykonywaniem robót ziemnych oraz w zakresie montażu linii kablowych, z wyjątkiem osób

sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie. Wyżej wymienione prace wykonywane

będą przez osoby, które zostaną wymienione w wykazie pracowników przedstawionym

Zamawiającemu przed rozpoczęciem realizacji prac. Szczegółowy sposób dokumentowania

zatrudnienia osób na umowę o pracę w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań

dotyczących zatrudniania na umowę o pracę oraz sankcji z tytułu niespełniania tych wymagań

zawarty został w projekcie umowy stanowiącym część III SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Część I - Budowa oświetlenia drogowego ul. Kasztanowej w

Ulkowach Zakres zadania obejmuje: a) wykonanie podziemnej linii kablowej YAKXS 4 x 25 o

długości 151 m; b) montaż kompletnych latarń ulicznych ze źródłami LED w ilości 5 szt. 2.

Część II - Budowa oświetlenia drogowego ul. Sosnowej w Kolniku Zakres zadania obejmuje: a)

wykonanie podziemnej linii kablowej YAKXS 4 x 25 o długości 561 m; b) montaż kompletnych

latarń ulicznych ze źródłem LED w ilości 12 szt. 3. Część III - Budowa oświetlenia drogowego

u. Bursztynowej w Kleszczewku a) wykonanie podziemnej linii kablowej YAKXS 4 x 25 o

długości 384; b) montaż kompletnych latarń ulicznych ze źródłem LED w ilości 9 szt. 4.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany jest w dokumentacjach projektowych oraz

Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, stanowiących załączniki do SIWZ.



6.11.2020

3/3

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Dokumentacji projektowej, Specyfikacji

Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej i sztuki

budowlanej. 5. Podczas prowadzenia robót należy (w miarę możliwości) zapewnić dojazd do

wszystkich nieruchomości w obrębie prowadzonych robót, oraz możliwość odbioru odpadów

stałych przez uprawniony podmiot. W trakcie realizacji prac nie zezwala się na poruszanie się

sprzętu oraz transportu materiałów po drogach innych niż przewidziane do przebudowy. 6. W

przypadku, gdy w dokumentacji projektowej oraz Specyfikacjach Technicznych Wykonania i

Odbioru Robót zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów i

urządzeń, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod

warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie

gorszych od założonych w dokumentacji. Zamawiający dopuszcza w każdym przypadku użycie

materiału równoważnego pod względem istotnych (głównych) parametrów technicznych i

użytkowych, przy zachowaniu co najmniej tego samego poziomu jakości, trwałości oraz

kompatybilności z pozostałymi materiałami użytymi przy realizacji zamówienia. 7. Zamawiający

na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników bezpośrednio związanych z

wykonywaniem robót ziemnych oraz w zakresie montażu linii kablowych, z wyjątkiem osób

sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie. Wyżej wymienione prace wykonywane

będą przez osoby, które zostaną wymienione w wykazie pracowników przedstawionym

Zamawiającemu przed rozpoczęciem realizacji prac. Szczegółowy sposób dokumentowania

zatrudnienia osób na umowę o pracę w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań

dotyczących zatrudniania na umowę o pracę oraz sankcji z tytułu niespełniania tych wymagań

zawarty został w projekcie umowy stanowiącym część III SIWZ. 


